
ZPRAVA O HODNOCENI NABÍDEK
podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „zákon")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Drah veřejné zakázky:
1.4. Drah zadávacího řízení:

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Multifunkční hřiště - Charvátská Nová Ves

Tereza Břeclav, příspěvková organizace 
Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav 
13691163 
CZ13691163
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení

JUDr. Roland Vlašic 
Ing. Radek Hrdina 
Hana Málková

Před zahájením procesu otevírání nabídek a jejich následnému hodnocení byli členové komise přítomní 
na jednání seznámení s identifikací obdržené nabídky a následně podepsali čestné prohlášení o 
nepodjatosti ve smyslu § 44 zákona.

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Nabídka ě. 1
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

StavoSport s.r.o.
Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 Fryšták 
29278481
CZ29278481
společnost s ručením omezeným
11.10.2023 08:43:41

Nabídka ě. 2
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

Sportovní hřiště s.r.o.
L. Košuta 2907, 760 01 Zlín
04929845
CZ04929845
společnost s ručením omezeným
11.10.2023 13:24:54

Nabídka ě. 3
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
25317628
CZ25317628 
akciová společnost
12.10.2023 10:43:35

Nabídka č. 4
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:

STAVBY VANTO, s.r.o.
náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 
28269314

- Strana 1 z 4 -



DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

CZ28269314
společnost s ručením omezeným
12.10.2023 13:19:01

Nabídka č. 5
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav
42324149
CZ42324149
společnost s ručením omezeným
12.10.2023 13:35:51

Nabídka č. 6
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 Otnice
27713130
CZ27713130 
akciová společnost
12.10.2023 16:11:57

Nabídka č. 7
Název účastníka:
Sídlo:
Břeclav
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

F&K&B, a.s.
Na Valtické 756/89, Charvátská Nová Ves, 691 41

26236061
CZ26236061 
akciová společnost
12.10.2023 19:17:55

Nabídka č. 8
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín
25560191
CZ25560191
společnost s ručením omezeným
13.10.2023 06:31:21

Nabídka č. 9
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

Pavlacký s.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
63472902
CZ63472902
společnost s ručením omezeným
13.10.2023 07:00:38

Nabídka č. 10
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

Královské lesy s.r.o.
Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad Doubravou
27505511
CZ27505511
společnost s ručením omezeným
13.10.2023 07:00:47

Nabídka č. 11
Název účastníka:
Sídlo:
IČO:

TLAK SMOLÍK s.r.o.
Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3
25510509

- Strana 2 z 4 -



DIC:
Právní forma:
Datum a čas podání nabídky:

CZ25510509
společnost s ručením omezeným 
13.10.2023 07:43:56

4. OTEVÍRANÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě bylo zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek, a to dne 13.10.2023 v 08:00 zpřístupněním obsahu nabídek zadavateli, resp. 
zadavatelem jmenované komisi.

Komise nejdřív zkontrolovala, zda doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, 
zda jsou nabídky autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

Komise konstatuje, že doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a 
s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou 
výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude hodnotící 
komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

Pořadí
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena bez DPH

1. StavoSport s.r.o., Přehradní 233, Dolní Ves, 763 16 
Fryšták, IČO: 29278481 5.173.906 Kč

2. Sportovní hřiště s.r.o., L. Košuta 2907, 760 01 Zlín
IČO: 04929845 4.317.625 Kč

3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 
388/68, Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 25317628 5.556.693 Kč

4. STAVBY VANTO, s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 
Kunovice, IČO: 28269314 5.522.922,01 Kč

5. VHS Břeclav s.r.o., Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
IČO: 42324149 5.484.850 Kč

6. PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČO: 
27713130 4.705.910,41 Kč

7. F&K&B, a.s., Na Valtické 756/89, Charvátská Nová 
Ves, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061 3.972.573 Kč

8. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 
760 01 Zlín, IČO: 25560191 5.651.352,67 Kč

9. Pavlacký s.r.o., Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 
IČO: 63472902 4.970.141 Kč

10. Královské lesy s.r.o., Kohoutov 44, 582 63 Ždírec nad 
Doubravou, IČO: 27505511 5.322.083,22 Kč

11. TLAK SMOLÍK s.r.o., Husinecká 903/10, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČO: 25510509 5.868.141 Kč

- Strana 3 z 4 -



7. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY

Komise posoudila nabídkovou cenu účastníka z hlediska jejího vztahu k předmětu, rozsahu 
a charakteru veřejné zakázky.

Po posouzení nabídkové ceny komise konstatovala, že nabídková cena vybraného dodavatele, 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.

8. NABÍDKA VYBRANÉHO DODAVATELE

Nejnižší nabídkovou cenu obsahovala nabídka účastníka č. 7, a to společnosti F&K&B, a.s., Na Valtické 
756/89, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061 ve výši 3.972.573 Kč bez DPH.

Komise následně provedla kontrolu oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr.

Komise provedenou kontrolou zjistila, že nabídka dodavatele obsahuje všechny části požadovaného 
oceněného výkazu výměr.

9. ZÁVĚR A DOPORUČENÍ KOMISE

Komise rozhodla doporučit zadavateli výběr účastníka č. 7, a to společnost F&K&B, a.s., Na 
Valtické 756/89, Charvátská Nová Ves, 691 41 Břeclav, IČO: 26236061.

10. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Břeclavi dne 13.10.2023

JUDr. Roland Vlašic

Ing. Radek Hrdina

Hana Málková

11. PŘEDÁNÍ ZPRÁVY O HODNOCENÍ NABÍDEK ZADAVATELI

Zpráva o hodnocení nabídek byla zadavateli předána dne 13.10.2023. Zadavatel tímto potvrzuje převzetí 
zprávy o hodnocení nabídek.

Za zadavatele:

cMng. Radek Hrdina 
ředitel

- Strana 4 z 4 -


